
'§22 Krajská zdravotní
objednávka 2600082187 /

/
Datum objednavky 22.08.2017 Medivent Czech Sır o
*vfyhotovuje: Alešova 693/30
Oddělení: Zdravotnická tech. 400 01 Ústí nad Labem
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (Ĺàkturačníž:
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem dodavatele u nás

'Ir__' Aš '4eøSQ olSl O

101031?
Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodavky: 30.09.2017
Krajská zdravotní, č.8.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro OOKC

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis Zdravotnické techniky
l Kus ”O.COO,UO EU.COC,CQ

bjednáváme u Vás v mě Servis elektrických polohovacínk
lůžek na všech klinickýon odděleních "sarykovy nemocnice v Úetí ned Labem.

Zavadd a umístění přístroje vždy telefonicky upřesníme.
Vaší fakturaci požadujeme doložit výkazem prace,který musí obsahovat
název,typ,výrobní nebo inventarní Číslo přístroje,popìs odstranění Jýkcz
musí být opatřen podpisem a razítkem přímého uživatele.

k,Zároveň prosíme provádět Stručné Zápisı`ˇ do Provozních deníku přistro'
Uvedenou celkovou měsíční cenu považujte Za n e p ř e k r o č j ť e
případě, že opravy přesáhnou částku na objednavce,bn„e vám posl
vrácena Zpět k přepracování.

, BC.OOŰ,OÚ

Schválil: ..........................
3 důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských íakturach a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozfvny (fakturační a dodací adresa), Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnoLa předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnëni'v
Registru smluv. Baz písemné akceptaco není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji
účinností Se považuje ze plnění podle této objednavky.

vIČO: 25483627 DIČ: CZ25438627 Bankovnispojeni: CSOB, č.5.,
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v letí nad Labem, oddíl B, vl



0d:
Odesláno: 31. Srpna 2017 12109
Komu:
Předmět: Re: Objednávky na měsíc Září 2017

Dobrý den . přijal jsem Vaše Objednávky 2600082186. 26000821372600082185 Za měsíc Září 2017.MediVent Czech .

Dobrý den.

V příloze Vám Zasílám objednávky Č. 26000821862600082 1372600082185 na měsíc Září2017.

Prosím o emailové potvrzení příjmu a akceptace uvedené objednávky/nabídky Dve z ıčclıioobjednávek , S cenou nad 50 tis. Kč bez DPH jsou určeny ke Zveřejnění v registru Smluv CRv Souladu Se Zákonem O registraci Smluv č. 340/2015 Sb.` §2

Zdravim Vás a děkuji Za Zaslání akceptaee objednávky/nabídky

Krajská Zdravotní, 3.5.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel: +
fax: +4
e-ınail: l




